
令和元年 6 月 吉日 

大東文化大学同窓生・在校生 各位 

大東文化大学同窓会 

富山県支部長 水 島 清 信（大‐21‐営） 

同窓会会長 瀬戸口律子（大‐16‐日） 

 

富山県支部総会及び在校生との交流会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の富山県支部総会を下記の日時で開催致します。ご多用の事とは存じますが、 

お誘い合わせの上ご参集下さいますようご案内申し上げます。         敬具 

 

記 

 

日 時   令和元年 8 月 24 日（土）  午後 5 時 00 分 ～ 

 

場 所   「 ホテルグランテラス富山 」2F 

             〒930-0004  富山市桜橋通り 2-28  TEL 076-431-2211 

＜内容＞ 

◎ 総 会  １、 大学近況報告 

            ２、 平成 30 年度支部活動等報告 

            ３、 令和元年度 活動等計画 

            ４、 在校生との意見交換 

            ５、 その他 

 

 ◎ 懇親会  会 費  ７，０００円 

                 学生及び今春卒業された方は無料 

 

※ 返信ハガキは出欠の如何にかかわらず 8 月 5 日（月）までに必着となるようご投函ください。 

 

 

連絡・お問い合わせ   清水 崇 （大‐40－外中）   携帯 090－2376－3697 

 

同窓会の運営は、皆様の会費によって賄われております。会費納入にご協力下さい。 

 

 


